Art. 4bis comma 2 D.L.g.s. 33/2013

SPESE PER TIPOLOGIA E FORNITORE

Acqua
ABBANOA SPA
Acquisto di servizi per formazione obbligatoria
ISFOS SRL -ISTITUTO SARDO DI FORM PER LA SICU
ALTEN lItalia SpA
Acquisto software
THERMO FISHER SCIENTIFIC SPA
BONONI MAURO E CLAUDIO SNC
Altre spese di rappresentanza, per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicita n.a.c
ARTI GRAFICHE PISANO SRL
Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi n.a.c.
Cond.Via Carloforte, 51 - Cagliari
Altre uscite per conto terzi n.a.c.
AGENZIA DELLE ENTRATE
DIPENDENTI DIVERSI PER ANTICIPO SPESE DI MISSIONE
Altre uscite per partite di giro n.a.c.
COMUNE DI SASSARI
Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
BODANCHIMICA SRL
CARLO ERBA REAGENTS SRL
CPS ANALITICA SRL
HACH LANGE srl
LABOINDUSTRIA SPA
SAPIO PROD. IDROGENO OSSIGENO S.R.L
THERMO FISHER SCIENTIFIC SPA
VWR INTERNATIONAL PBI S.R.L.
EXACTA+ OPTECH LABCENTER SPA
ULTRA SCIENTIFIC ITALIA S.R.L.
ARTIGLASS SRL
BIOSIGMA S.P.A.
MICROBIOL SRL
THERMO FISHER DIAGNOSTICS SPA
MERCK LIFE SCIENCE SRL
AIR LIQUIDE ITALIA SERVICE SRL
ANALYTICAL CONTROL DE MORI SRL
BIOMERIEUX ITALIA SPA
AREACHEM S.R.L.

TRIMESTRE
1
2.383,32
2.383,32
6.550,00
1.560,00
4.990,00
25.685,88
23.990,08
1.695,80
930,24
930,24
326,31
326,31
3.315,95
112,50
3.203,45
35.287,00
35.287,00
207.523,49
982,47
3.816,94
240,05
1.416,53
22.332,65
5.750,24
99.037,46
5.636,08
9.326,74
2.727,88
5.606,42
4.406,19
4.393,73
4,93
222,08
6,46
5.490,00
2.501,93
2.627,88



Art. 4bis comma 2 D.L.g.s. 33/2013
SPESE PER TIPOLOGIA E FORNITORE

LABSERVICE ANALYTICA SRL
ELETTROSERVIZI SRL
NEWPROJECT SRL

NORDTEST SRL

CPS Analitica S.r.L.

BECTON DICKINSON ITALIA SPA

Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari

LABOINDUSTRIA SPA

Altri servizi diversi n.a.c.

@posteoffice di Piseddu Virginia

AGENZIA REG.LE PROTEZIONE AMBIENTE SARDEGNA - ARPAS
DIFESA SERVIZI SPA

DIPENDENTI DIVERSI

LEASE PLAN ITALIA SPA

TELECOM ITALIA SPA

ACCREDIA

PETROLAB SARDEGNA DI A ZARA

ARPA LIGURIA

Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi

ANAAO ASSOMED

C.LS.L. FPS

CGIL

CGIL COMPR. NUORO

CISL FPS SULCIS IGLESIENTE
CISL FPS TERRITORIALE CA

CISL OR

CMS

COMPASS SPA
CONFEDERAZIONE SINDACALE SARDA
CRA REGIONE SARDEGNA

CRAL SANITA' RIUNITA SARDEGNA
CSS

DEUTSCHE BANK SPA

FEDIR SICUS SANITA'

FIDES SPA

FINCONTINUO SPA

PITAGORA SPA

TRIMESTRE
1
5.855,58
3.076,84
7.351,72
4.175,68
10.453,18
83,83
971,94
971,94
104.445,03
242,78
1.200,00
34.160,00
3.840,03
893,26
13.903,69
1.586,00
189,05
48.430,22
47.607,61
228,00
54,79
2.040,66
37,28
31,06
362,91
124,24
160,10
1.730,00
54,36
390,00
36,30
395,52
640,00
41,09
1.080,00
570,00
706,00
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PRESTITALIA
SANTANDER CONSUMER BANK SPA
UIL- F.P.L. C/O Centro Servizi Data Entry
UNICREDIT SPA
BANCA POPOLARE PUGLIESE
VIVIBANCA SPA
AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE
FITQ Fondo Integr. Trattam. Quisce
USB PUBBLICO IMPIEGO
DIPENDENTI
INPS- INPDAP
BIBANCA SPA
BNL S.P.A.
IBL BANCA SPA
MCE FINANCE SPA- EX MEDIOCREDITO
PREXTA SPA
FINDOMESTIC BANCA SPA
BANCA SISTEMA S.P.A.
AVVERA SPA
SPEFIN FINANZIARIA S.P.A.
DYNAMICA RETAIL SPA
BANCA PROGETTO SPA
I.FI.VE.R. SPA
UIL FPL
UGL
SIND. SDIRS
BCC BANCA DI ARBOREA
BIBIBANCA SPA
Attrezzature n.a.c.
VERTIV SRL
TRADING & CONSULTING ANALYZERS SRL
CARTOIDEE di Cultraro Vasta
Attrezzature scientifiche
HACH LANGE srl
Carburanti, combustibili e lubrificanti
KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA
Carta, cancelleria e stampati

TRIMESTRE
1
936,00
1.800,00
435,48
584,00
569,34
2.474,00
312,00
1.033,40
372,98
1.950,00
7.410,96
1.565,00
3.400,00
4.108,00
514,00
2.512,00
340,00
3.410,00
690,00
718,00
626,00
508,00
320,00
291,30
38,84
360,00
660,00
986,00
13.023,74
8.344,80
2.196,00
2.482,94
3.289,61
3.289,61
7.389,64
7.389,64
822,84
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ERREBIAN SPA
Contributi obbligatori per il personale
AGENZIA DELLE ENTRATE
AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE
Contributi per indennita di fine rapporto
AGENZIA DELLE ENTRATE
Contributi previdenza complementare
FONDO PERSEO SIRIO
FITQ Fondo Integr. Trattam. Quisce
Costituzione fondi economali e carte aziendali
SCANU LUCIANO ECONOMO DIP.CA
TARAS MARIA GIOVANNA ECONOMO DIP.SS
ME GIOVANNI ECONOMO DIP.NU
MANCA ANNARELLA ECONOMO DIP.SU
ANEDDA BENIGNO ECONOMO DIP.OR
MONTESU DANIELA ECONOMO DIP.MC
PIRODDI LUCA ECONOMO DG/DA
Energia elettrica
ENEL ENERGIA SPA
Fitti di terreni e giacimenti
ADDIS GIORGIO
CASULA PIERO
Coccu Pietro
COMUNE DI MASAINAS
COMUNE DI MILIS
COSSEDDU BACHISIO
Debertolo Salvatore
FIUMENE ELISABETTA
FIUMENE MARIO
ISU PAOLO
LUCCHEDDU ROBERTO
Machiavelli Marianna
Manca Antonio
MELIS GIOVANNI
Mura Anna Pina
MURA MARTINA NATALIA
Olia Loredana

TRIMESTRE
1
822,84
432.513,31
432.461,16
52,15
54.231,07
54.231,07
25.262,71
572,56
24.690,15
8.300,00
1.000,00
800,00
300,00
800,00
400,00
400,00
4.600,00
187.493,60
187.493,60
22.499,32
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
175,00
175,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
700,00
500,00
1.000,00



Art. 4bis comma 2 D.L.g.s. 33/2013 TRIMESTRE

SPESE PER TIPOLOGIA E FORNITORE 1
OPPO MARIA PAOLA 500,00
Sanna Bruno 500,00
SATTA DOMENICO 500,00
SECHI GRAZIELLA 500,00
Serusi Daniele 500,00
ZONCA ANTONIO MARIA 500,00
COMUNE DI PERDASDEFOGU 500,00
Surrau srl Societa Agricola 500,00
COOP. S'AXIRI AR.L. 610,00
Fois Maria Paola 500,00
CONTU FRANCESCA ROSA 500,00
COMUNE DI ARITZO 500,00
FRESU NICOLA 427,00
COMUNE DI VILLASALTO 500,00
RINASCITA AGRARIA SOC COOP. AR.L. 350,00
IST. DIOC.PER IL SOST. DEL CLERO 500,00
SOC. COOPERATIVA AGRICOLA AGRIESETA 500,00
AGENZIA DEL DEMANIO 212,32
LODDO DONATA 500,00
CABIDDU CINZIA 500,00
IST.TECN. PROF. TORTOLI' - IANAS 500,00
RETANDA LUIGI 500,00
SATTA FRANCESCO 500,00
EUGENIO GHIRONI 500,00
PISCHEDDA ANTONIA 500,00
MARCELLO ALESSANDRO 500,00
CALVISI DOMENICO 500,00
CHERI ROSA EREDI SERRA FRANCESCHINA 500,00
CANE' MARIA GIUSEPPINA 350,00
Gestione e manutenzione applicazioni 40.682,98
OPEN-CO SRL 22.226,51
SISTEMA 3 SRL 3.385,50
ORACLE ITALIA SRL 5.029,00
NV5 GEOSPATIAL SOLUTIONS ITALIA SRL 10.041,97
Impianti 174.244,22
KFTCOSTRUZIONI 174.244,22

Imposta di registro e di bollo 1.094,50
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SPESE PER TIPOLOGIA E FORNITORE

AGENZIA DELLE ENTRATE

ATZORI CRISTIAN ATZORI MASSIMO ATZORI MANUEL
VIRDIS FABIO,VIRDIS ANTONIO, VIRDIS MARCELLO
RICEVITORIA E TABACCHI DI SCANU G.

Licenze d'uso per software

TELECOM ITALIA SPA

ZUCCHETTI S.P.A.

ATHENA S.R.L.

STUDIOWARE SAS DIR. DE FICIS E C.
NAMIRIAL S.P.A.

RADIX S.R.L.

OMNIDEA S.R.L.

Locazione di beni immobili

CONDOMINIO CENTRO COMM. AZZURRO

DVT IMMOBILIARE SRL

NIEDDU COSTRUZIONI SRL

PICCIAU ALBERTO

ATZORI CRISTIAN ATZORI MASSIMO ATZORI MANUEL
VIRDIS FABIO,VIRDIS ANTONIO, VIRDIS MARCELLO

Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature

CAE S.P.A.

THERMO FISHER SCIENTIFIC SPA
SHIMADZU ITALIA SRL

ALTHEA ITALIA SPA

Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

EUROCERT spa

Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico

PNEUSMARKET SRL
ZI.P SERVICE SRL
Autolavaggio MAXAUTO di Soffiato G.

Materiale informatico

World Technology di Luigi Boi

Noleggi di hardware

Kyocera document solut.italia S.p.A

Noleggi di mezzi di trasporto

LEASE PLAN ITALIA SPA
Leasys spa

TRIMESTRE

1
128,50
475,00
475,00
16,00
76.070,71
14.800,00
7.726,94
16.112,14
3.741,33
16.104,00
14.566,80
3.019,50
42.478,65
4.170,00
1.113,25
12.725,40
720,00
11.875,00
11.875,00
106.522,58
9.954,36
409,83
11.624,16
84.534,23
146,40
146,40
3.516,46
2.884,86
36,60
595,00
11.350,88
11.350,88
3.378,91
3.378,91
17.605,64
11.906,69
5.698,95
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Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi
CADDEO GIUSEPPE
FENU MONICA

Pubblicazione bandi di gara
ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO
PUBBLIGARE MANAGEMENT SRL

Quote di associazioni
UNICHIM

Rimborsi per spese di personale (comando, distacco, fuori ruolo, convenzioni, ecc...)

AGENZIA DELLE ENTRATE

FITQ Fondo Integr. Trattam. Quisce
Servizi di pulizia e lavanderia

MANPED S.R.L

Servizi di rete per trasmissione dati e VoIP e relativa manutenzione

FASTWEB SPA
VODAFONE ITALIA SPA
Servizi di sorveglianza, e custodia e accoglienza
SOC.COOP.VIGILANZA LA NUORESE SCARL
COOPSERVICE S. COOP. P.A.
VEDETTA 2 MONDIALPOL SPA
GSA S.p.A-GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI
ISTITUTO DI VIGILANZA COOPSERVICE SPA
Servizi per i sistemi e relativa manutenzione
TECHNIS BLU S.P.A.
Servizi per le postazioni di lavoro e relativa manutenzione
ALBINO MARRAS ASSISTENZA TECNICA SRL
Spese dovute a sanzioni
AGENZIA DELLE ENTRATE
Spese per commissioni e comitati dell'Ente
CASINI ROBERTO
Spese postali
POSTE ITALIANE SPA
Sviluppo software e manutenzione evolutiva
ATHENA S.R.L.
TECNICAL PROJECT SERVICE SRL
Tassa e/o tariffa smaltimento rifiuti solidi urbani
COMUNE DI PORTOSCUSO

TRIMESTRE

1
468,79
179,60
289,19
4.498,80
2.294,26
2.204,54
2.202,00
2.202,00
45.528,28
44.193,01
1.335,27
80.896,90
80.896,90
58.175,21
58.003,80
171,41
68.119,61
4.025,25
9.687,66
15.173,12
16.602,61
22.630,97
30.752,13
30.752,13
364,78
364,78
61,48
61,48
3.000,00
3.000,00
514,28
514,28
10.845,50
3.037,50
7.808,00
3.830,00
3.830,00
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Telefonia fissa
FASTWEB SPA
TELECOM ITALIA SPA
Telefonia mobile
TELECOM ITALIA SPA
VODAFONE ITALIA SPA
Trasporti, traslochi e facchinaggio
SARDA SERVIZI SOC. COOP AR.L.
Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

MINISTERO DELLO SVILUPPO ECONOMICO DIPARTIM. DELLE COMUNICAZIONI
Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi

AGENZIA DELLE ENTRATE

Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi

AGENZIA DELLE ENTRATE
FONDO PERSEO SIRIO
FITQ Fondo Integr. Trattam. Quisce
Versamento di altre ritenute n.a.c.
AGENZIA DELLE ENTRATE
Vestiario
S.P. SAS DI SERPI MAURIZIO & C.
Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
AGENZIA DELLE ENTRATE
Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
DIPENDENTI DIVERSI
Mezzi di trasporto stradali
Leasys spa
Servizi di gestione documentale
SISTEMA 3 SRL
Prestazioni di natura contabile, tributaria e del lavoro
BOI ANDREA STUDIO
Equipaggiamento
CIANCIOLA SARDEGNA SRL
Mobili e arredi n.a.c.
3DSCUBE SRL
Stampa e rilegatura
NEW CENTER COPY SNC
Stampati specialistici

TRIMESTRE

1
7.859,79
6.942,52

917,27
3.767,04
3.742,64

24,40
9.661,40
9.661,40
84.194,23
84.194,23
379.129,87
379.129,87
158.949,17
139.359,40
1.540,22
18.049,55
70.118,66
70.118,66
13.337,54
13.337,54

2.148,44

2.148,44
568.467,38
568.467,38
111.180,62
111.180,62

37.555,04
37.555,04

6.312,28
6.312,28
9.921,09
9.921,09

315,39

315,39

493,70

493,70
4.422,50
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ARTI GRAFICHE PISANO SRL 4.422,50
Totale complessivo 3.444.036,44



